

Lucrari de reparative a acoperisului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Работы

Valoarea de deviz 554 513,27 lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,625	57,60	151,20
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	751,833	57,60	43 305,58
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,855	57,60	740,45
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	243,093	57,60	14 002,16
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,00	57,60	1 152,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	498,24	57,60	28 698,62
Total manopera						88 050,01

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	16,7428	16,00	267,88
2.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	6,24	40,00	249,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,091	500,00	45,50
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,1232	50,00	56,16
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	106,15	25,00	2 653,75
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0531	15,00	0,80
7.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	318,45	20,00	6 369,00
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	668,745	15,00	10 031,17
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	159,225	35,00	5 572,88
10.	2320322600374	Citom	kg	16,7428	40,00	669,71
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3,15	35,00	110,25
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,65	3,00	103,95
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,077	1 000,00	77,00
14.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 627,7034	100,00	262 770,35
15.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	955,71	20,00	19 114,20
16.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	6,7396	40,00	269,58
17.	2721104111890	Tub din fonta pentru canalizare	m	6,396	50,00	319,80
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,6775	15,00	40,16
19.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	5,166	45,00	232,47
20.	2873147300863	Agrafe	kg	43,05	45,00	1 937,25
Total materiale de construcții						310 891,47

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	213,0935	15,00	3 196,40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,645	15,00	39,67

3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,8463	20,00	136,93
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	86,665	15,00	1 299,97
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,021	25,00	0,53
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,028	50,00	1,40
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,0615	35,00	37,15
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,912	500,00	1 456,00
		Total utilaje de construcții				6 168,06

Total	lei	405 109,54
Asigurari sociale	24,00 %	21 132,00
Cheltuieli de transport	3,00 %	9 326,74
Total	100,00 +	435 568,28
Cheltuieli de regie	3,00 %	13 067,05
Total	100,00 +	448 635,33
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 459,06
Total	100,00 +	462 094,39
TVA	20,00 %	92 418,88

Total deviz:

554 513,2

7

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)